
 

令和 6 年 7 月吉日 

 

お取引様各位 

 

株式会社ナカオ 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

昨今の材料費や輸送費などの大幅な高騰の影響により、現行価格を維持する事が大変難

しい状況になってまいりました。弊社におきましても、さまざまな部署でコスト削減に取り

組んでまいりましたが、現行価格を維持することが困難であると判断し、誠に不本意ながら

別紙「新価格表」の通り価格改定を実施させて頂くことと致しました。 

 また、アルロックキャリーにつきましては、他の台車商品と掛率の統一化を図るべく掛率

につきましても変更させて頂くことと致しました。 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、ご理解

賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

なお、新カタログにつきましては、出来上がり次第お届けさせて頂きます。 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業所までお問い合わせ頂けます様お願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■価格変更日 

・令和 6 年 9 月 1 日から 

 

■添付資料 

・新価格表 

・御見積書 

 

以上 


